四川成都2009年导游资格证书领取补充公告导游资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E6_88_90_E9_c34_634564.htm 关于成都考区考生领

取导游员资格证书的补充公告 根据四川省全国导游人员资格

考试工作总体安排，全省2009年度成都考区考生导游员资格

证书已于2010年2月24日26日在省人民政府政务服务中心窗口

发放。 请成都考区未领取证书的考生于2010年4月30日前，每

周周四、周五，凭考生本人身份证、准考证到四川省旅游培

训中心（成都市青莲上街2号）506房间领取导游员资格证书

。逾期未领取证书，责任自负。 联系人：韩曦、郑欣粤 联系

电话：86702062、86702078 特此公告。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com